3y Classement Officiel

-

CHALLENGE DENAPE - Tir a I'Arc Extérieur - ANTIBES - du 20/05/2023 au

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Catégories Internationales
U13 Femme Arc Classique 2023 - 30m - 80cm

Clt |Nom Club Licence Cat
1 |GIFFONE Cleophee CANNES MANDELIEU 043539A | U13FCL
2 |FRIGUI Sarah CANNES MANDELIEU 029286H U13FCL

U13 Homme Arc Classique 2023 - 30m - 80cm

Clt [Nom Club Licence Cat

1 |FUSELIER Victor ANTIBES 959020N | U13HCL
CANNETI Cameron NICE 961364L | U13HCL

3 |PANNUZZI Gabriel CANNES MANDELIEU 980845L | U13HCL

U15 Femme Arc Classique 2023 - 40m - 80cm

Clt 'Nom Club Licence Cat

1 |JERMANN Elora ANTIBES 932090S | U15FCL
2 |BOTTARO Romane NICE 959024T | U15FCL
3 |RECOULES Jade MENTON 049526H | U15FCL
4 |GUILLEMIN Magdalena |MENTON 0495417 | U15FCL

U15 Homme Arc Classique 2023 - 40m - 80cm

Clt Nom Club Licence Cat

1 |NICOLAI Dylan NICE AC 967254N | U15HCL
2 |DESIRY Mano ANTIBES 908902M | U15HCL
3 [BASSIN Cedric NICE 001481K | U15HCL
4 |PERRONE Milan CANNES MANDELIEU 983884P | U15HCL
5 |RAVIOLA Romain NICE AC 029066U | U15HCL
6 |GIORGI TEBOUL Andrea | NICE 022595K | U15HCL

U18 Femme Arc Classique 2023 - 60m - 122cm

Clt Nom Club Licence Cat
1 |LEUNG Wing Shan ANTIBES 897264M | U18FCL
SMITH Coline ANTIBES 900441R | U18FCL
3 |BOURET Melina NICE 915063J) | U18FCL

U18 Homme Arc Classique 2023 - 60m - 122cm

Clt 'Nom Club
1 |GUILLAUME Vincent NICE

Licence Cat
980766A | U18HCL

Dimanche 21 Mai 2023

Dist. 1
257
246

Dist. 1
255
228
173

Dist. 1
300
207
190
156

Dist. 1
301
289
284
271
260
226

Dist. 1
296
265
238

Dist. 1
306

Dist. 2
245
239

Dist. 2
262
274
137

Dist. 2
301
224
212
162

Dist. 2
287
288
264
265
264
213

Dist. 2
300
266

Dist. 2
292

21/05/2023
Total Nb10 | Nb1O+
502
485

Nbre d'archers : 2

Total Nb10
517
502

310
Nbre d'archers : 3

Nb10+

Total Nb10
601
431
402

318
Nbre d'archers : 4

Nb10+

Total Nb10
588
577
548
536
524

439
Nbre d'archers : 6

Nb10+

Total Nb10
596
531

238
Nbre d'archers : 3

Nb10+

Total Nb10

598

Nb10+
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FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CHALLENGE DENAPE - Tir a I'Arc Extérieur - ANTIBES - du 20/05/2023 au

U18 Homme Arc Classique 2023 - 60m - 122cm (Suite)

Clt

o 0|l N

~

10
11
12

Nom

BAILLION Jeremy
GIFFONE Florestan
GIERSCH Titouan
PITHON Louis

FOCKE DE
BEAUCOURT Soren

DESIRY Milan
THOMASMOYON Robin
BARKATS Maxime
LOPEZ DORDIO Artur
AYGEN Can

IEMMI Noa

Club

MOUANS SARTOUX
CANNES MANDELIEU
ANTIBES

CANNES MANDELIEU
NICE

ANTIBES

CANNES MANDELIEU
NICE

NICE

MOUANS SARTOUX
MOUANS SARTOUX

Licence
949600Z
015755A
927039B
935293Y
889608R

898392N
977193S
873964L
941345B
953123D
898266B

Cat
U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL

U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL

U21 Femme Arc Classique 2023 - 70m - 122cm

Clt
1

Senior 1 Femme Arc Classique 2023 - 70m - 122cm

Clt
1

Senior 1 Homme Arc Classique 2023 - 70m - 122cm

Clt

O O W IN|F

Nom

MENARDO GUZMAN
Luna

HERANT Clara

Nom

BAILLION Laure
DESIRY Nora
DUPIN Marion

Nom

BEDROSSIAN Bryan
AHMED AISSA Laurian
FOUASSIER Xavier
JEAN Adrien
TOSELLO Guillaume
DAMIANO Anthony

Dimanche 21 Mai 2023

Club
MOUANS SARTOUX

CANNES MANDELIEU

Club

MOUANS SARTOUX
ANTIBES

MOUANS SARTOUX

Club

CANNES MANDELIEU
MOUANS SARTOUX
ANTIBES

ANTIBES

NICE

MOUANS SARTOUX

Licence
782299A

958140G

Licence

751324G
886129J
415376W

Licence
628764P
887311U
697319F
058525P
659413D
997090U

Cat
U21FCL

U21FCL

Cat
S1FCL
S1FCL
S1FCL

Cat
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

Dist. 1
290
285
280
284
252

267
261
258
252
228
218

Dist. 1
286

288

Dist. 1
286
279
275

Dist. 1
333
293
283
273
255
247

Dist. 2
305
288
276
268
282

261
266
261
257
277
222

Dist. 2
311

295

Dist. 2
303
296
300

Dist. 2
339
322
292
259
255
250

21,/05/2023

Total Nb10 | Nb1o+
595
573
556
552

534

528
527
519
509
505
440

Nbre d'archers : 12
Nb10

Total Nb10+

597

583
Nbre d'archers : 2

Total Nb10 | Nb10+
589
575 10
575 7 4

Nbre d'archers : 3

Total Nb10 | Nb1o+
672
615
575
532
510

497
Nbre d'archers : 6
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FFTa
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de Tir a I'Arc

Senior 2 Femme Arc Classique 2023 - 70m - 122cm

Clt

a bW NP

Senior 2 Homme Arc Classique 2023 - 70m - 122cm

Clt

a |~ |lw|iN |-

Senior 3 Femme Arc Classique 2023 - 60m - 122cm

Clt
1

Senior 3 Homme Arc Classique 2023 - 60m - 122cm

Clt

1
2
3
4

U18-U21 Homme Arc a Poulies 2023 - 50m - 80cm

Clt
1

Nom

HINCKLEY Yulia
DESIRY Julie
DUCHENE Michelle
LEVASSEUR Laetitia
SCHIEL Cecile

Nom

HINCKLEY Phil
FOCKE Dirk
TSYREMPILOV Dorzho
VERNIQUE Alain
SALTZMANN Pierre

Nom
ESCOFFIER Christine

Nom

MANSUETTI Christian
FUSELIER Pierrick
SERPI Luigi

BOIS Patrice

Nom
NICOLAI Dorian

CHALLENGE DENAPE - Tir a I'Arc Extérieur - ANTIBES - du 20/05/2023 au

Club

NICE

ANTIBES

NICE AC

MOUANS SARTOUX
MOUANS SARTOUX

Club

NICE

NICE

MONACO

ANTIBES

CANNES MANDELIEU

Club
MONACO

Club

NICE

ANTIBES

CANNES MANDELIEU
MENTON

Club
NICE AC

Licence
063759D
685442W
973141M
966747M
844254T

Licence
063761F
685112M
997977H
9621582
018924V

Licence
841076N

Licence
016733N
959019M
772481D
839299G

Licence

977397N | U18HCO

Cat
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL

Cat
S3HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

Cat
S3FCL

Cat
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

Cat

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2023 - 50m - 80cm

Clt
1

Nom
ARMANINI Sebastien

Dimanche 21 Mai 2023

Club
NICE AC

Licence
800746B

Cat
S1HCO

Dist. 1
323
295
266
251
214

Dist. 1
307
314
294
283
226

Dist. 1
305

Dist. 1
295
253
240
212

Dist. 1
316

Dist. 1
346

Dist. 2
317
267
287
278
248

Dist. 2
315
306
300
287
222

Dist. 2
297

Dist. 2
306
262
228
155

Dist. 2
320

Dist. 2
336

21,/05/2023

Total Nb10 | Nb1o+
640
562
553
529

462
Nbre d'archers : 5

Total Nb10 | Nb1o+
622
620
594
570

448
Nbre d'archers : 5

Total Nb10 | Nb10+

602

Nbre d'archers : 1

Total Nb10 | Nb1o+
601
515
468

367
Nbre d'archers : 4

Total Nb10 | Nb10+

636
Nbre d'archers : 1
Nb10

Total Nb10+

682
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3y Classement Officiel

CHALLENGE DENAPE - Tir a I'Arc Extérieur - ANTIBES - du 20/05/2023 au

FFTa 21,/05/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2023 - 50m - 80cm (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
2 |BERTHET Dylan NICE AC 850835W | S1HCO 329 336 665

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Homme Arc a Poulies 2023 - 50m - 80cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 | Total Nb10 | Nb10+
1 |AMATO Brice ANTIBES 796467A | S2HCO 333 335 668
BUTHIAUX Eric NICE AC 7289721 S2HCO 330 335 665
MIGHELI Lucien MEZZAVIA AJACCIO 751945G | S2HCO 331 319 650
ASPTT
DUCHENE Jean Marc NICE AC 019997L | S2HCO 321 302 623
MARTIN Christophe MENTON 818930S | S2HCO 284 321 605

Nbre d'archers : 5
Senior 3 Homme Arc a Poulies 2023 - 50m - 80cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 |PERROUX Jean Louis ANTIBES 253176S S3HCO 335 336 671
2 |DUVAL Thierry ROQUEBRUNE 664979D S3HCO 330 336 666

S/ARGENS CIE
Nbre d'archers : 2
Catégories Nationales
U13 Femme Arc Classique 2023 - 20m - 80cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 |BEAUGENDRE Stella NICE 019364Y | U13FCL 278 281 559

Nbre d'archers : 1

U13 Homme Arc Classique 2023 - 20m - 80cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 |DURBANO Theo NICE AC 012583C | U13HCL 309 307 616
2 |FUSELIER Victor ANTIBES 959020N | U13HCL 292 305 597

Nbre d'archers : 2
U15 Femme Arc Classique 2023 - 30m - 80cm

Clt |Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 |CARDO-PALCOLAGO NICE AC 030791U U15FCL 275 265 540
Chloe

Nbre d'archers : 1
U15 Homme Arc Classique 2023 - 30m - 80cm

Clt |Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
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3y Classement Officiel

CHALLENGE DENAPE - Tir a I'Arc Extérieur - ANTIBES - du 20/05/2023 au

FFTa 21,/05/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U15 Homme Arc Classique 2023 - 30m - 80cm (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 | Total Nb10 ' Nb10+
1 |NICOLAI Dylan NICE AC 967254N | U15HCL 328 307 635
2 |RAVIOLA Romain NICE AC 029066U | U15HCL 278 287 565
3 |BELLOT Baptiste CANNES MANDELIEU 047045L | U15HCL 286 270 556
4 |DEMADE-MAALLEM NICE AC 024580T | U15HCL 237 232 469
Malik

Nbre d'archers : 4
U18 Femme Arc Classique 2023 - 50m - 122cm

Clt |Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 '« Nb10+
1 |ARMANINI Manon NICE AC 941087W | U18FCL 314 313 627
2 |CORTESI Mila MENTON 960960X | U18FCL 252 205 457

Nbre d'archers : 2
U21 Femme Arc Classique 2023 - 50m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 |MORELLI Amandine NICE AC 952765P U21FCL 108 142 250

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc Classique 2023 - 50m - 122cm

Clt Nom Club Licence Cat Dist.1 | Dist.2 | Total Nb10 | Nb1o+
1 |DESIRY Nora ANTIBES 886129J S1FCL 327 326 653

GASSMANN Maud CANNES MANDELIEU 001459L S1FCL 283 275 558

LOMBARDO Morgane ANTIBES 062380E S1FCL 177 228 405

Nbre d'archers : 3
Senior 1 Homme Arc Classique 2023 - 50m - 122cm

Clt |Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 |JEAN Adrien ANTIBES 058525P S1HCL 273 294 567

Nbre d'archers : 1
Senior 2 Femme Arc Classique 2023 - 50m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 | Total Nb10 | Nb10+
1 |HINCKLEY Yulia NICE 063759D S2FCL 341 342 683

2 |DESIRY Julie ANTIBES 685442W | S2FCL 316 320 636

3 |BERTRAND Melanie ANTIBES 032313Y S2FCL 296 306 602

4 |NICOLAI Julie NICE AC 977395L S2FCL 278 297 575

5 |GAUFIER Delphine NICE AC 865331C S2FCL 277 294 571

6 |MANSUETTI Sylvie NICE 029269P S2FCL 246 239 485

7 | SCIARRA Melany NICE AC 039658G S2FCL 220 228 448
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3y Classement Officiel

CHALLENGE DENAPE - Tir a I'Arc Extérieur - ANTIBES - du 20/05/2023 au

FFTa 21,/05/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Femme Arc Classique 2023 - 50m - 122cm (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
8 |TESSORE Maria MONACO 040369E S2FCL 193 181 374

Nbre d'archers : 8
Senior 2 Homme Arc Classique 2023 - 50m - 122cm

Clt [Nom Club Licence Cat Dist.1 | Dist.2 | Total Nb10 | Nb10+
1 |GOSSELIN Franck TRANS EN PROVENCE 895490J S2HCL 310 325 635
2 |DURAND Bruno MONACO 872819S S2HCL 282 295 577
3 |HERANT Sebastien CANNES MANDELIEU 958139F S2HCL 267 266 533
4 |RUSSO Ludovic MONACO 040330M | S2HCL 245 272 517
5 |[SALTZMANN Pierre CANNES MANDELIEU 018924V S2HCL 269 244 513

Nbre d'archers : 5
Senior 3 Femme Arc Classique 2023 - 50m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 |ESCOFFIER Christine MONACO 841076N S3FCL 322 318 640

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Classique 2023 - 50m - 122cm

Clt [Nom Club Licence Cat Dist.1 | Dist.2 | Total Nb10 | Nb10+
1 |HINCKLEY Phil NICE 063761F S3HCL 320 334 654

2 |FUSELIER Pierrick ANTIBES 959019M S3HCL 298 313 611

3 |DAMIANO Georges NICE AC 016516C | S3HCL 262 266 528

4 |DESIRY Frederic ANTIBES 685440U S3HCL 249 262 511

Nbre d'archers : 4
Senior 1 Femme Arc a Poulies 2023 - 50m - 122cm

Clt |Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 @ Nb10+
1 |ALLASIA Julia NICE AC 895689A | S1FCO 327 326 653

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2023 - 50m - 122cm

Clt |Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 @« Nb10+
1 |SCHOOF Myriam MOUANS SARTOUX 848260X | S2FCO 316 316

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2023 - 50m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
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FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2023 - 50m - 122cm (Suite)

Clt 'Nom
1 |MIGHELI Lucien

HALET Patrick
ALLEGRE Michel
ALLASIA Jerome

CHALLENGE DENAPE - Tir a I'Arc Extérieur - ANTIBES - du 20/05/2023 au

Club

MEZZAVIA AJACCIO
ASPTT

TRANS EN PROVENCE
TRANS EN PROVENCE
NICE AC

Licence Cat Dist. 1
751945G S2HCO 345
861321U | S2HCO 338
726884S | S2HCO 339
907349Z | S2HCO 335

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2023 - 50m - 122cm

Clt 'Nom
1 |GALITSCH Monique

Club
ANTIBES

Licence Cat Dist. 1
928967X | S3FCO 324

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2023 - 50m - 122cm

Clt [Nom
1 |DUVAL Thierry

SCIPIONI Andre
PICAUD Francis

ROUSSEAU
DUMARCET Remi

Club

ROQUEBRUNE
S/ARGENS CIE

MONACO
MONACO

ROQUEBRUNE
S/ARGENS CIE

Nombre total d'archers : 110

Club Organisateur :

1306024 COMPAGNIE D'ARC D'ANTIBES

Liste des arbitres :

Licence Cat Dist. 1
664979D S3HCO 344

297892W | S3HCO 321
387339W | S3HCO 305
955436T | S3HCO 262

Arbitre responsabile :

21/05/2023
Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
352 697
340 678
334 673
325 660
Nbre d'archers : 4
Dist. 2 Total Nb10 '« Nb10+
319 643
Nbre d'archers : 1
Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
344 688
315 636
326 631
312 574

Nbre d'archers : 4

308552H MALABRE FRANCOIS

387339W PICAUD FRANCIS / 387341Y PICAUD SANDRINE / 7283972L BUTHIAUX ERIC / 803720J LESAGE
JEAN-MARIE / 972238G VIELLARD MATHILDE

Dimanche 21 Mai 2023
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